
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 
 

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej: kultura fizyczna oraz 

turystyka, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Andrzej Gut-Mostowy, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki – 

Przewodniczący; 

2) Marek Redźko, Dyrektor Generalny Ministerstwa Sportu i Turystyki – Zastępca 

Przewodniczącego, członek zależny; 

3) Dorota Rosińska, Dyrektor Departamentu Kontroli w Ministerstwie Sportu i Turystyki – 

członek zależny. 

4) Robert Bartold – członek niezależny; 

5) Marcin Dobruk – członek niezależny; 

6) Grzegorz Mroczek – członek niezależny; 

7) Tomasz Śpiewak – członek niezależny. 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia samodzielne stanowisko do spraw audytu 

wewnętrznego w Ministerstwie Sportu i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Sportu i Turystyki 

        

                                                      
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270. 


		2021-12-17T19:13:40+0100




